

CÂMARA MUNICIPAL DE MORRO DA GARÇA

ESTADO DE MINAS GERAIS

CEP. 39.248-000

CNPJ: 38.522.827/0001-38

Ofício nº 049/2022

Morro da Garça(MG), 06 de abril de 2022.

Assunto: Encaminha Requerimento

Senhor Prefeito.

Em atenciosa visita, comunicamos a Vossa Excelência que a Câmara Municipal de Morro da Garça, em reunião ordinária realizada nesta data de 06 de abril de 2022, deferiu manifestação do Vereador Roseno Pereira Gomes, em que apresenta os cumprimentos à pessoa do ilustre Prefeito, Vice-Prefeito, Secretários Municipais e demais integrantes da Equipe Administrativa, pelas importantes e diversas ações em prol da nossa comunidade.

Destacamos as realizações desta Administração, recentemente entregues à população de Morro da Garça, dentre as quais mencionamos a inauguração do Banco SICOOB, projeto que contou com todo o empenho e esforço de Vossa Excelência, como também as benfeitorias no campo de futebol, com a instalação de serviços de irrigação; a reforma da Escola Municipal de Campo Alegre, bem como o funcionamento do Posto de Saúde, na mesma comunidade de Campo Alegre, onde já estão ocorrendo atendimentos médicos àquela comunidade rural.

Externamos a nossa satisfação e os votos de reconhecimento, cumprimentando esta Gestão Municipal, desejando a Vossa Excelência continuados êxitos.

Atenciosamente,

Apolo Dias Sampaio Vereador Presidente

Exmo. Senhor Márcio Túlio Leite Rocha Prefeito Municipal de MORRO DA GARÇA -MG PROTOCOLO

Declaramos haver recebido da Câmara Municipar de Morro da Garça, a documentação original desta cópia e os anexos nela constantes. Certificamos o Ato e damos plena quitação

(Carimbo/Nøme/Matrícula/Assinatura do Protocolista)